
ZARZĄDZENIE NR 147/2015/P
PREZYDENTA MIASTA PAB IANIC

z dnia 27 maja 2015 r.

w  sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  Wyborczego  w  Urzędzie  Miejskim
w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. DZ. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 25, ust.
1  i 2, ust. 26 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tj. Dz. U.
z 2014 r. poz. 1079) zarządza się, co następuje:

§1.  Powołuje  się  Miejski  Zespół  Wyborczy w Urzędzie  Miejskim w Pabianicach
zwany dalej Zespołem  w składzie:
 Rózga Paweł       – Przewodniczący
 Poros Wojciech             – Z-ca Przewodniczącego
 Pietrowska Agnieszka   – Członek

§2.  Zadaniem  Zespołu  jest  zapewnienie  obsługi  oraz  techniczno  -  materialnych
warunków  pracy  Komisji  Okręgowej  powołanej  do  przeprowadzenia  na  terenie  miasta
Pabianic wyborów do Rad Powiatowych Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego.

§3. Siedziba Zespołu mieści się w Pabianicach, ul. Zamkowa 16 sala nr 4.

§4.  Łączność  telefoniczną  z  Zespołem  utrzymuje  się  pod  numerem  telefonu:
(42) 22-54- 600.

§5.  Miejski  Zespół  Wyborczy  rozpocznie  pracę  -  przygotowania  do  zapewnienia
sprawnego oraz zgodnego z prawem przeprowadzenia  wyborów do Rad Powiatowych Izby
Rolniczej  Województwa  Łódzkiego  na  terenie  miasta  Pabianic  z  dniem  powołania,
a  zakończy  pracę  z  dniem  pełnego  rozliczenia  organizacyjnego  związanego
z przeprowadzeniem wyborów.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz


